Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! J! Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Torneo 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A 2209013A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 10-09-2022 - 15-09-2022
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - MASCIA G.
Partecipanti 40

Sito Internet

| Sharan Rao
@ Aghayev Miragha 11 1 9 Loiacono Antonio n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 3 FM Sharan Rao 6.5 1 ND 34.0 36.5128.529.002312 2197 244985304220431000 2000
2 1 IM Aghayev M ragha 6.0 1 TA 34.538.5129.028. 72434 2155234984404220422000 1993
3 2 FM Loi acono Antoni o 5.51 TA 37.541.0131. 0 26. 512324 2215235784314220421100 2002
4 7 CcM D "antonio Neri 5.51TA 35.0136.528.5 21. 7:2227 2146 228885124211430100 2001
5 8 M Ofini Nicolo' 5.51TA 33.536.527.022.7:2219 2094 223584314211422000 2002
6 24 1N Martinelli Valeria 5.51TA 29.032.524.0 21.7 1957 2058 220084314310412100 2003
7 5 FM Loi acono Leonardo 5.01TA 37.5'37.5 31.0120.2 2260 2183 223372414211303010 2002
8 4 FM Bettalli Francesco 5.01TA 35.037.5 28.5 21.012264 2173226983 414220412100 2004
9 11 M Her cegovac Neven 5.0 TA 32.035.0126.019. 2:2107 2054 21508 3414211413000 2006
10 20 M Lagrotteria Salvato5.01TA 29.032.0123.518.2:1991 1978 2074 8 4224202422000 1959
11 36 NC Levesque Quillaume 5.0 FRA 24.0124.0119.012.7:1854 19832034 73223210411210 1999
12 6 FM Pasini Nicolo ' 4.5 TA 35.0138.528. 5 20. 012244 2116 21608 3324211412100 1996
13 16 M Borin Fabio 4.51TA 34.0137.5128.519. 512037 2112 2156 8 3324022431000 1968
14 9 IM Dami a Angel o 4.51TA 32.5'35.527.018. 012189 2090 213482514130412100 1985
15 17 C™ Persico Lorenzo 4.51TA 26.526.521.011.7 2033 1945 1946 73 134103321010 2003
16 40 1N Kranz Paul -ol i ver 4.01 TA 24.0124.0118. 0 14. 011823 2179 225251403030211012 2006
17 19 CM Pellizzieri Fabio A4.01TA 30.5'33.0124.5 13. 011998 2078 207983 233300502300 2004
18 35 CM Pecorari Marcello 4.01TA 26.526.521.0 13. 011866 20832134 73224310301201 1962
19 30 1N Scagliarini Lara 4.01 TA 25.525.520.513.21914 1998 20497 3224211311101 2002
20 37 1IN De leso Lorenzo 4.01 TA 27.5'30.0122.0 12. 71845 1971197283 234112421100 2007
21 10 C™m Paci | I'i Emanuel e 4. 01 TA 24.526.0120.011. 012120 1943 19448 4044202420200 1984
22 15 C™m Mai one Meli ssa 3.51TA 34.537.528.013. 7:2061 1968 1926 8 3144202411200 2004
23 13 WM Raccanello Marianna3.51TA 32.034.0126.5 12.2:2091 2002 19608 2334130410300 2003
24 32 NC ool onin Filipp 3.5 EST 30.0130.0125.0 10. 2:1888 2028 1926 7214310241121 0 1997
25 38 1N Ri naudo G ada 3.51TA 30.032.524.511. 2:1827 2002 19608 3144211410300 2003
26 14 CM Pi angerelli Mchele3.51TA 26.5 26.521. 0 10. 512072 1890 18917 3134202311101 2005
27 39 1N Viti Matteo 3.51TA 26.028.0120.59.50 1825 2018 1976 8 2334121411200 2010
28 21 ™M Lamartina Davide Ma3.51TA 19.0'19. 0 15. 0110. 7: 1990 1904 19626 2313210302102 2001
29 25 M Lantini Marco 3.51TA 25.027.0120.5'8.25 1953 1971192983 144202411200 1956
30 31 1IN Budyi Danyl o 3.0 TA 29.532.524.511. 7:1902 2027 1941 81434121402200 2008
31 27 1IN Vena Al essio 3.0 TA 29.031.0123.5'8.50 1939 1997 191183 054103420200 199
32 29 1N Thoux C audio 3.0 TA 28.530.0123.59.25 1925 1965 18788 1434031411200 1972
33 33 1IN Antonel I'i Al essandr 3.0 1 TA 24.0'26.0119.5 9.00 1884 1987 190181434130401300 1976
34 23 CM Gai ba Paol o 2.51TA 28.030.0123.0'7.25 1975 1949 18098 2154112410300 1962
35 22 M Maksi novic Modrag 2.51TA 25.527.0119.06.25 1978 2009 186981343021511300 1953
36 12 CM™M Bri ata Federico 2.0l TA 11.511.57.00 7.75 2094 1942 206831202110101005 1998
37 28 ™M Bonugli Carlo 2.0 TA 22.0122.0117.5 4.00 1931 1924 1767 712441123012011956
38 26 CM Sbracci a G ovanni 2.0 TA 23.523.518.0'2.50 1941 20351727 70253012401310 1959
39 18 NC Sereini g Eduard 1.5 AUT 19.5'19.5/16.03.00 2033 1921 16927 1153102401301 1968
40 34 NC Haf ner Bernhard 0.0 AUT 14.0114.019.50 0.00 1873 2002 12684 004200220020 4 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 IM  Aghayev M ragha ITA PIE AT 2434 2155 2349 1993 M 818070 129509
33 1IN Antonelli Al essandr ITA ABR PE 1884 1987 1901 1976 M 828599 120492
4 FM Bettalli Francesco ITA TCs Sl 2264 2173 2269 2004 M 2816453 146399
28 CM Bonugli Carlo ITA EM PR 1931 1924 1767 1956 M 804290 108169
16 M Borin Fabio ITA LOM M 2037 2112 2156 1968 M 815250 117363
12 C™Mm Briata Federico ITA PIE TO 2094 1942 2068 1998 M 874124 137003
31 1IN Budyi Danyl o ITA VEN VE 1902 2027 1941 2008 M 14182041 184188
7 CM D "antoni o Neri ITA UM TR 2227 2146 2288 2001 M 2843752 151353
9 IM Dam a Angel o ITA LOM M 2189 2090 2134 1985 M 812668 100703
37 1IN De | eso Lorenzo ITA SAR SS 1845 1971 1972 2007 M 2894101 171076
23 C™M Gai ba Paol o ITA EM BO 1975 1949 1809 1962 M 806544 102085
34 NC Haf ner Ber nhard AUT 1873 2002 1268 1962 M 1605798
11 M Her cegovac Neven ITA LOM BG 2107 2054 2150 2006 M 2839135 164908
40 1IN Kranz Paul -oliver ITA LIG IM 1823 2179 2252 2006 M 28539354 188804
20 M Lagrotteria Salvatol TA EM FC 1991 1978 2074 1959 M 802492 109216
21 C™M Lamartina Davide Mal TA LOM M 1990 1904 1962 2001 M 2831606 161957
25 M Lantini Marco ITA LAZ RM 1953 1971 1929 1956 M 801054 105397
36 NC Levesque Cuillaume FRA 1854 1983 2034 1999 M 20698330
2 FM Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2324 2215 2357 2002 M 895415 151052
5 FM Loi acono Leonardo ITA VEN TV 2260 2183 2233 2002 M 895423 151051
15 ™M Mai one Meli ssa ITA ABR CH 2061 1968 1926 2004 F 2831398 164855
22 C™M Maksi movic Modrag ITA ABR TE 1978 2009 1869 1953 M 864536 104693
24 1N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1957 2058 2200 2003 F 2873252 169266
32 NC Gbol onin Filipp EST 1888 2028 1926 1997 M 4505549
8 M Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2219 2094 2235 2002 M 2805028 150906
10 C™Mm Pacilli Emanuel e I TA ABR PE 2120 1943 1944 1984 M 812900 101775
6 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2244 2116 2160 1996 M 2809600 153130
35 C™M Pecorari Marcello |ITA ABR PE 1866 2083 2134 1962 M 815497 107458
19 M Pellizzieri Fabio AITA PUG BT 1998 2078 2079 2004 M 2851054 157078
17 CM Persico Lorenzo ITA LOM BG 2033 1945 1946 2003 M 899240 146718
14 ™M Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 2072 1890 1891 2005 M 2849394 170249
13 WM Raccanello Mariannal TA PIE TO 2091 2002 1960 2003 F 897558 144750
38 1IN Ri naudo G ada ITA PIE TO 1827 2002 1960 2003 F 2805320 155982
26 CM Shracci a G ovanni ITA ABR TE 1941 2035 1727 1959 M 808008 104691
30 1IN Scagliarini Lara ITA EM FE 1914 1998 2049 2002 F 2805354 148622
18 NC Serei ni g Eduard AUT 2033 1921 1692 1968 M 1605151
3 FM Sharan Rao I ND 2312 2197 2449 2000 M 5073464
29 1IN Thoux C audi o ITA PIE AT 1925 1965 1878 1972 M 828050 105742
27 1N Vena Al essi o I TA CAM AV 1939 1997 1911 1994 M 867764 139474
39 1IN Viti Matteo ITA UM PG 1825 2018 1976 2010 M 2874364 177299
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23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Antonelli Al essandr | TA
Bettalli Francesco |ITA
Bonugli Carlo I TA
Borin Fabio I TA
Briata Federico I TA
Budyi Danyl o I TA
D "antoni o Neri I TA
Dam a Angel o I TA
De leso Lorenzo I TA
Gai ba Paol o I TA
Haf ner Ber nhard AUT
Her cegovac Neven I TA
Kranz Paul -oli ver I TA
Lagrotteria SalvatolTA
Lamartina Davide MalTA
Lantini Marco I TA
Levesque Cuillaune FRA
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mai one Meli ssa I TA
Maksi novic Modrag |TA
Martinelli Valeria |ITA
Gbol onin Filipp EST
Ofini Nicolo ' I TA
Pacilli Emanuel e I TA
Pasini N colo ' I TA
Pecorari Marcello ITA
Pellizzieri Fabio AITA
Persi co Lorenzo I TA
Pi angerelli Mchelel TA
Raccanel | o Mari annal TA
Ri naudo G ada I TA
Sbracci a G ovanni I TA
Scagliarini Lara I TA
Ser ei ni g Eduard AUT
Sharan Rao I ND
Thoux d audi o I TA
Vena Al essi o I TA
Viti Matteo I TA

El o

FI DE
2434
1884
2264
1931
2037
2094
1902
2227
2189
1845
1975
1873
2107
1823
1991
1990
1953
1854
2324
2260
2061
1978
1957
1888
2219
2120
2244
1866
1998
2033
2072
2091
1827
1941
1914
2033
2312
1925
1939
1825
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8
8
8

Pun
Fat

6. 00
3. 00
5.00
2.00
4.50
2.00
3. 00
5.50
4.50
4. 00
2.50
0. 00
5.00
3. 00
5.00
3.50
3.50
4. 00
5.50
4
3
2
5
2
5
4
4
4
4
3
3
3
3
1
4
1
6
3
3
3

00

.50
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50

Pun
Att

(D G969 O 5 N[N S G S 9 G601 N eSS O E eSS S RSN SN S e

33
90
84
56
21
06
76
69
87
65
33
31
58
70
20
69
86
29
08
13
99
74
95
26
10
81
16
68
36
31
13
95
24
65
78
56
15
61
42
11

W Ve

-0.33
0.1

0.16
-1.56
1.29
-0.06
0.24
0.81
-0.37
1.35
-1.83
-1.31
0.42
2.3

0.8

-0.19
-0. 36
1.71
0. 42
-0.13
-1.49
-1.24
2.55

0.24
0.4

-1.81
-0. 66
2.32

0. 64
-0.81
-1.63
-1.45
1.26

-1.65
1.22

-3.06
1.35

-0.61
-0.42
1.39

Med
Avv.
2155
1987
2173
1924
2112
1942
2027
2146
2090
1971
1949
2002
2054
2179
1978
1904
1971
1983
2215
2183
1968
2009
2058
2028
2094
1943
2116
2083
2078
1945
1890
2002
2002
2035
1998
1921
2197
1965
1997
2018

Per f

2349
1901
2269
1767
2156
2068
1941
2288
2134
1972
1809
1268
2150
2252
2074
1962
1929
2034
2357
2233
1926
1869
2200
1926
2235
1944
2160
2134
2079
1946
1891
1960
1960
1727
2049
1692
2449
1878
1911
1976

Anno

Nasc

1993
1976
2004
1956
1968
1998
2008
2001
1985
2007
1962
1962
2006
2006
1959
2001
1956
1999
2002
2002
2004
1953
2003
1997
2002
1984
1996
1962
2004
2003
2005
2003
2003
1959
2002
1968
2000
1972
1994
2010

TTZTZETETTMZEITTNTZEIZLEZETZETIZEIZEIEINZEINZEZTZEZZEIZEIZEIEIZEEEZEZEZEZEIZEIZZEZZZEZZEZX @

1D

FI DE
818070
828599
2816453
804290
815250
874124
14182041
2843752
812668
2894101
806544
1605798
2839135
28539354
802492
2831606
801054
20698330
895415
895423
2831398
864536
2873252
4505549
2805028
812900
2809600
815497
2851054
899240
2849394
897558
2805320
808008
2805354
1605151
5073464
828050
867764
2874364

1D

FSI

129509
120492
146399
108169
117363
137003
184188
151353
100703
171076
102085

164908
188804
109216
161957
105397

151052
151051
164855
104693
169266

150906
101775
153130
107458
157078
146718
170249
144750
155982
104691
148622

105742
139474
177299



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana 'J' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
[taliana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Aghayev M ragha ITA 2434 | 19 CM Pellizzieri Fabio An ITA 1998 1 - 0

2 20 M Lagrotteria Sal vator ITA 1991 | 2 FM Loi acono Antonio ITA 2324 0 - 1

3 3 FM  Sharan Rao IND 2312 | 22 CM Maksinovic M odrag ITA 1978 1 - O

4 23 CM Gai ba Paol o ITA 1975 | 4 FM Bettalli Francesco ITA 2264 0 - 1

5 5 FM Loi acono Leonardo ITA 2260 | 24 1IN Martinelli Valeria ITA 1957 1 - O

6 25 M Lantini Marco ITA 1953 | 6 FM Pasini Nicolo ' ITA 2244 0 - 1

7 7 CM D 'antonio Neri ITA 2227 | 26 CM Sbhraccia G ovanni ITA 1941 1 - O

8 27 1IN Vena Alessio ITA 1939 | 8 M Ofini Nicolo' ITA 2219 0 - 1

9 9 IM Dania Angel o ITA 2189 | 29 1N Thoux d audio ITA 1925 1 - 0

10 31 1IN Budyi Danylo ITA 1902 | 10 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 1 - O

11 11 M Her cegovac Neven ITA 2107 | 32 NC oolonin Filipp EST 1888 1 - O

12 33 1IN Antonelli Alessandro ITA 1884 | 12 CM Briata Federico ITA 2094 Ap- A
13 13 WM Raccanell o Marianna ITA 2091 | 34 NC Hafner Bernhard AUT 1873 1 - O
14 35 CM Pecorari Mrcello ITA 1866 | 14 CM Piangerelli Mchele ITA 2072 1 - O

15 15 CM Maione Melissa ITA 2061 | 36 NC Levesque Cuillaune FRA 1854 1 - 0
16 37 1IN De leso Lorenzo ITA 1845 | 16 M Bori n Fabio ITA 2037 0 - 1
17 17 CM Persico Lorenzo ITA 2033 | 38 1IN R naudo G ada ITA 1827 0 - 1

18 39 1IN Viti Mtteo ITA 1825 | 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 1 - 0

19 21 CM Lanartina Davide Mar ITA 1990 | 0 - F
20 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 | 0 - F
21 30 1IN Scagliarini Lara ITA 1914 | 0 - F
22 40 1N Kranz Paul -oliver I TA 1823 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 M Her cegovac Neven 1 ITA 2107 | 1 IM Aghayev M ragha 1 ITA 2434 0 - 1
2 2 FM Loi acono Antonio 1 ITA 2324 | 13 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2091 1 - O
3 15 CM Maione Melissa 1 I TA 2061 | 3 FM  Sharan Rao 1 IND 2312 0 - 1
4 4 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2264 | 31 1IN Budyi Danylo 1 ITA 1902 1 - O
5 16 M  Borin Fabio 1 ITA 2037 | 5 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2260 A% - A
6 6 FM  Pasini Nicolo ' 1 ITA 2244 | 35 CM Pecorari Mrcello 1 ITA 1866 1 - O
7 38 1IN Rinaudo G ada 1 I TA 1827 | 7 CM D 'antonio Neri 1 I TA 2227 0 - 1
8 8 M Ofini Ncolo' 1 ITA 2219 | 39 1IN Viti Mtteo 1 ITA 1825 1 - 0
9 40 1IN Kranz Paul-oliver 1 ITA 1823 | 9 IM Dania Angel o 1 ITA 2189 Ap- A
10 12 CM Briata Federico 0.5 ITA 2094 | 10 CM Pacilli Emanuel e 0 ITA 2120 1 - O
11 14 CM Piangerelli Mchele 0 ITA 2072 | 33 1IN Antonelli Alessandro 0.5 ITA 1884 1 - 0O
12 26 CM Sbraccia G ovanni 0 ITA 1941 | 17 CM Persico Lorenzo 0 ITA 2033 0 - 1
13 18 NC Sereinig Eduard 0 AUT 2033 | 27 1N Vena Alessio 0 ITA 1939 0 - 1
14 19 CM Pellizzieri Fabio An 0 ITA 1998 | 28 CM Bonugli Carlo 0 ITA 1931 1 - 0O
15 29 1IN Thoux C audio 0 ITA 1925 | 20 M  Lagrotteria Salvator O ITA 1991 Ay - A
16 32 NC Obolonin Filipp 0 EST 1888 | 21 CM Lanartina Davide Mar O ITA 1990 1 - O
17 22 CM Maksinmovic Modrag O ITA 1978 | 30 1IN Scagliarini Lara 0 ITA 1914 Ap- A
18 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 | 23 CM Gaiba Paolo 0 ITA 1975 0 - 1
19 24 1IN  Martinelli Valeria O ITA 1957 | 37 1IN De leso Lorenzo 0 ITA 1845 1 - O
20 36 NC Levesque Guillaume O FRA 1854 | 25 M Lantini Marco 0 ITA 1953 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM Aghayev Mragha 2 ITA 2434 | 4 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2264 Ap- A
2 7 CM D '"antonio Neri 2 I TA 2227 | 2 FM Loi acono Antonio 2 ITA 2324 0 - 1
3 3 FM Sharan Rao 2 IND 2312 | 6 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2244 Aw- A
4 5 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2260 | 8 Ofini Nicolo' 2 ITA 2219 Apn- A
5 9 |IM Dania Angelo 1.5 ITA 2189 | 16 M Borin Fabio 1.5 ITA 2037 Ax- A
6 12 CM Briata Federico 1.5 ITA 2094 | 40 1N Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 1823 A%- A
7 27 1IN Vena Alessio 1 ITA 1939 | 11 M Her cegovac Neven 1 ITA 2107 0 - 1
8 13 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2091 | 24 1IN Martinelli Valeria 1 ITA 1957 Ap- A
9 31 1IN Budyi Danylo 1 ITA 1902 | 14 CM Piangerelli Mchele 1 ITA 2072 Ap- A
10 35 CM Pecorari Marcello 1 ITA 1866 | 15 CM Maione Melissa 1 ITA 2061 Ax- A
11 17 CM Persico Lorenzo 1 ITA 2033 | 32 NC bolonin Filipp 1 EST 1888 0 - 1
12 39 1IN Viti Matteo 1 ITA 1825 | 19 CM Pellizzieri Fabio An1l ITA 1998 Aw- A
13 23 CM Gaiba Paolo 1 ITA 1975 | 36 NC Levesque Guillaume 1 FRA 1854 App- A
14 20 M Lagrotteria Salvator 0.5 ITA 1991 | 38 1N Rinaudo G ada 1 ITA 1827 1 - O
15 33 1IN Antonelli Alessandro0.5 ITA 1884 | 22 CM Maksinmovic Modrag 0.5 ITA 1978 1 - 0
16 30 1N Scagliarini Lara 0.5 ITA 1914 | 29 1IN Thoux C audio 0.5 ITA 1925 Aw- A
17 10 CM Pacilli Emanuel e 0 ITA 2120 | 26 CM Shraccia G ovanni 0 ITA 1941 1 - O
18 28 CM Bonugli Carlo 0 ITA 1931 | 18 NC Sereinig Eduard 0 AUT 2033 1 - 0
19 21 CM Lanmartina Davide Mar O ITA 1990 | 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 1 - O
20 25 M Lantini Marco 0 ITA 1953 | 37 1N De leso Lorenzo 0 ITA 1845 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2324 | 1 IM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2434 Av- A
2 8 M Ofini Ncolo' 2.5 ITA 2219 | 3 FM Sharan Rao 2.5 IND 2312 0 - 1

3 4 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2264 | 6 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2244 1 - 0

4 16 Borin Fabio 2 ITA 2037 | 7 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2227 0 - 1

5 32 NC oolonin Filipp 2 EST 1888 | 9 IM Dam a Angel o 2 ITA 2189 0 - 1

6 40 1N Kranz Paul -oliver 2 ITA 1823 | 11 M Her cegovac Neven 2 ITA 2107 A%- A

7 31 1IN Budyi Danylo 1.5 ITA 1902 | 13 WM Raccanello Marianna 1.5 |ITA 2091 0 - 1

8 14 CM Piangerelli Mchele 1.5 ITA 2072 | 39 1IN Viti Mtteo 1.5 ITA 1825 1 - O

9 24 1IN Martinelli Valeria 1.5 ITA 1957 | 15 CM Maione Melissa 1.5 ITA 2061 1 -0
10 19 CM Pellizzieri Fabio An1.5 ITA 1998 | 33 1IN Antonelli Alessandrol1l.5 ITA 1884 1 - O
11 36 NC Levesque Quillaume 1.5 FRA 1854 | 20 M Lagrotteria Salvator 1.5 ITA 1991 Aw- A
12 35 CM Pecorari Marcello 1.5 ITA 1866 | 23 CM Gaiba Paolo 1.5 ITA 1975 1 - 0
13 10 CM Pacilli Emanuel e 1 ITA 2120 | 30 1IN Scagliarini Lara 1 ITA 1914 0 - 1
14 29 1N Thoux C audio 1 ITA 1925 | 17 CM Persico Lorenzo 1 ITA 2033 0 - 1

15 37 1N De leso Lorenzo 1 ITA 1845 | 21 CM Lanmartina Davide Mar 1 ITA 1990 Ap- A
16 38 1IN Rinaudo G ada 1 ITA 1827 | 27 1IN Vena Al essio 1 ITA 1939 1 - 0
17 22 CM Maksinmovic Modrag 0.5 ITA 1978 | 28 CM Bonugli Carlo 1 ITA 1931 Ap- A
18 18 NC Sereinig Eduard 0 AUT 2033 | 26 CM Sbraccia G ovanni 0 ITA 1941 1 - O
19 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 | 25 M Lantini Marco 0 ITA 1953 0 - 1
20 5 FM Loi acono Leonardo 2 I TA 2260 | 1 - F
21 12 CM Briata Federico 2 ITA 2094 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM  Sharan Rao 3.5 IND 2312 | 2 FM Loi acono Antonio 3.5 ITA 2324 1 - 0

2 7 CM D '"antonio Neri 3 ITA 2227 | 4 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2264 1 - 0

3 1 IM  Aghayev M ragha 3 ITA 2434 | 5 FM Loi acono Leonardo 3 ITA 2260 Ap- A
4 9 IM Dania Angelo 3 ITA 2189 | 8 M O fini Nicolo ' 2.5 ITA 2219 Aw- A
5 6 FM Pasini Nicolo" 2.5 ITA 2244 | 19 CM Pellizzieri Fabio An2.5 ITA 1998 Als- A
6 11 M Her cegovac Neven 2.5 ITA 2107 | 24 1IN  Martinelli Valeria 2.5 ITA 1957 A - A

7 13 WM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2091 | 35 CM Pecorari Marcello 2.5 ITA 1866 Ax- A
8 14 CM Piangerelli Mchele 2.5 ITA 2072 | 40 1N Kranz Paul -oliver 2.5 ITA 1823 0 - 1

9 20 M Lagrotteria Sal vator 2 ITA 1991 | 16 M Borin Fabio 2 ITA 2037 0 - 1

10 17 CM Persico Lorenzo 2 ITA 2033 | 36 NC Levesque Cuillaume 2 FRA 1854 1 - O

11 30 1IN Scagliarini Lara 2 ITA 1914 | 38 1IN R naudo G ada 2 ITA 1827 1 - O
12 15 CM Maione Melissa 1.5 ITA 2061 | 32 NC Obolonin Filipp 2 EST 1888 1 - O
13 21 CM Lamartina Davide Mar 1.5 ITA 1990 | 31 1IN Budyi Danylo 1.5 ITA 1902 Ax- A
14 23 CM Gaiba Paol o 1.5 ITA 1975 | 33 1N Antonelli Alessandrol1l.5 ITA 1884 1 - O

15 28 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 1931 | 37 1IN De leso Lorenzo 1.5 ITA 1845 0 - 1

16 39 1IN Viti Mtteo 1.5 ITA 1825 | 10 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2120 0 - 1

17 25 M Lantini Marco 1 ITA 1953 | 18 NC Sereinig Eduard 1 AUT 2033 1 - 0

18 27 1IN Vena Alessio 1 ITA 1939 | 22 CM Maksinovic Modrag 1 ITA 1978 1 - O

19 26 CM Shraccia G ovanni 0 ITA 1941 | 29 1IN Thoux C audio 1 ITA 1925 0 - 1
20 12 CM Briata Federico 2 I TA 2094 | 0 - F
21 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 CM D'antonio Neri 4 ITA 2227 | 3 FM Sharan Rao 4.5 IND 2312 Ap- A
2 40 1N Kranz Paul -oliver 3.5 ITA 1823 | 1 IM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2434 Aw- A
3 2 FM  Loi acono Antonio 3.5 ITA 2324 | 5 FM  Loi acono Leonardo 3.5 ITA 2260 Aw- A
4 4 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2264 | 9 IM Dam a Angel o 3.5 ITA 2189 Aw- A
5 6 FM Pasini N colo ' 3 ITA 2244 | 30 1IN Scagliarini Lara 3 ITA 1914 1 - O

6 8 M Ofini Nicolo ' 3 ITA 2219 | 35 CM Pecorari Marcello 3 ITA 1866 1 - O

7 16 M Borin Fabio 3 ITA 2037 | 11 M Her cegovac Neven 3 ITA 2107 Apn- A
8 19 CM Pellizzieri Fabio An 3 ITA 1998 | 13 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2091 1 - 0

9 24 1IN Martinelli Valeria 3 ITA 1957 | 17 CM Persico Lorenzo 3 ITA 2033 Ax- A
10 23 CM Gaiba Paol o 2.5 ITA 1975 | 14 CM Piangerelli Mchele 2.5 ITA 2072 0 - 1
11 37 1IN De leso Lorenzo 2.5 ITA 1845 | 15 CM Maione Melissa 2.5 ITA 2061 O - 1
12 10 CM Pacilli Emanuel e 2 ITA 2120 | 27 1IN Vena Al essio 2 ITA 1939 0 - 1
13 32 NC Obolonin Filipp 2 EST 1888 | 20 M Lagrotteria Sal vator 2 ITA 1991 0 - 1
14 38 1IN Rinaudo G ada 2 ITA 1827 | 25 M Lantini Marco 2 ITA 1953 Ax- A
15 29 1IN Thoux C audio 2 ITA 1925 | 31 1IN Budyi Danylo 2 ITA 1902 Ap- A
16 36 NC Levesque Cuillaume 2 FRA 1854 | 28 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 1931 1 - 0
17 33 1IN Antonelli Alessandrol1.5 ITA 1884 | 39 IN Viti Mtteo 1.5 ITA 1825 Ax- A
18 18 NC Sereinig Eduard 1 AUT 2033 | 22 CM Maksinovic Modrag 1 ITA 1978 0 - 1
19 12 CM Briata Federico 2 I TA 2094 | 0 - F
20 21 CM Lanartina Davide Mar 2 I TA 1990 | 0 - F
21 26 CM Shraccia G ovanni 0 ITA 1941 | 1 - F
22 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
[taliana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Sharan Rao 5 IND 2312 | 4 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2264 Ap- A
2 1 IM  Aghayev M ragha 4 ITA 2434 | 7 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA 2227 1 - 0

3 8 M Ofini Nicolo' 4 ITA 2219 | 2 FM  Loi acono Antonio 4 ITA 2324 Ap- A
4 5 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2260 | 19 CM Pellizzieri Fabio An 4 ITA 1998 1 - 0

5 9 |IM Dania Angelo 4 ITA 2189 | 6 FM Pasini Nicolo ' 4 ITA 2244 Ap- A
6 14 CM Piangerelli Mchele 3.5 ITA 2072 | 24 1IN Martinelli Valeria 3.5 ITA 1957 0 - 1

7 15 CM Maione Melissa 3.5 ITA 2061 | 16 M Borin Fabio 3.5 ITA 2037 0 -1

8 11 M Her cegovac Neven 3.5 ITA 2107 | 13 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2091 1 - 0

9 30 1IN Scagliarini Lara 3 ITA 1914 | 20 M Lagrotteria Salvator 3 ITA 1991 0 - 1
10 27 1IN Vena Alessio 3 ITA 1939 | 36 NC Levesque Cuillaume 3 FRA 1854 0 - 1
11 35 CM Pecorari Mrcello 3 ITA 1866 | 29 1IN Thoux C audio 2.5 ITA 1925 1 - 0

12 25 M Lantini Marco 2.5 ITA 1953 | 23 CM Gaiba Paol o 2.5 ITA 1975 1 - 0
13 31 1IN Budyi Danylo 2.5 ITA 1902 | 37 1IN De leso Lorenzo 2.5 ITA 1845 Aw- A
14 21 CM Lanmartina Davide Mar 2 ITA 1990 | 38 1IN Rinaudo G ada 2.5 ITA 1827 1 - 0
15 22 CM Maksinovic Modrag 2 ITA 1978 | 10 CM Pacilli Emanuel e 2 ITA 2120 0 - 1
16 39 1IN Viti Mtteo 2 ITA 1825 | 32 NC CObolonin Filipp 2 EST 1888 Aw- A
17 33 1IN Antonelli Al essandro 2 ITA 1884 | 18 NC Sereinig Eduard 1 AUT 2033 Aw- A
18 28 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 1931 | 26 CM Sbraccia G ovanni 1 ITA 1941 A%- A
19 40 1IN Kranz Paul -oliver 4 ITA 1823 | 0 - F
20 17 CM Persico Lorenzo 3.5 ITA 2033 | 1 - F
21 12 CM Briata Federico 2 ITA 2094 | 0 - F
22 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Loi acono Leonardo 5 ITA 2260 | 3 FM  Sharan Rao 5.5 IND 2312 0 - 1

2 6 FM Pasini N colo ' 4.5 ITA 2244 | 1 IM Aghayev M ragha ® ITA 2434 0 - 1

3 2 FM  Loi acono Antonio 4.5 ITA 2324 | 9 IM Dam a Angel o 4.5 ITA 2189 1 - 0

4 4 FM Bettalli Francesco 4.5 ITA 2264 | 11 M Her cegovac Neven 4.5 ITA 2107 An- A

5 17 CM Persico Lorenzo 4.5 ITA 2033 | 7 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA 2227 0 - 1

6 16 M Bori n Fabio 4.5 ITA 2037 | 8 M Ofini Nicolo' 4.5 |ITA 2219 0 - 1

7 24 1IN Martinelli Valeria 4.5 ITA 1957 | 19 CM Pellizzieri Fabio An 4 ITA 1998 1 - 0O

8 20 M Lagrotteria Sal vator 4 ITA 1991 | 15 CM Maione Melissa 3.5 ITA 2061 1 - 0O

9 10 CM Pacilli Emanuel e 3 ITA 2120 | 25 M Lantini Marco 3.5 ITA 1953 1 - 0

10 13 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2091 | 21 CM Lanartina Davide Mar 3 ITA 1990 A% - A
11 37 1N De leso Lorenzo 3 ITA 1845 | 27 1IN Vena Aessio 3 ITA 1939 1 - 0

12 30 1N Scagliarini Lara 3 ITA 1914 | 31 1IN Budyi Danylo 3 ITA 1902 1 - 0

13 38 1IN Rinaudo G ada 2.5 ITA 1827 | 23 CM Gaiba Paolo 2.5 ITA 1975 1 - 0
14 29 1IN Thoux C audio 2.5 ITA 1925 | 33 1N Antonelli Alessandro 2.5 ITA 1884 Ay- A
15 28 CM Bonugli Carlo 2 ITA 1931 | 39 1IN Viti Matteo 2.5 ITA 1825 0 - 1

16 26 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 1941 | 22 CM Mdksinobvic Modrag 2 ITA 1978 Apn- A
17 35 CM Pecorari Marcello 4 ITA 1866 | 0 - F
18 36 NC Levesque Cuillaumre 4 FRA 1854 | 1 - F
19 40 1IN Kranz Paul -oliver 4 ITA 1823 | 0 - F
20 14 CM Piangerelli Mchele 3.5 ITA 2072 | 0 - F
21 32 NC oolonin Filipp 2.5 EST 1888 | 1 - F
22 12 CM Briata Federico 2 I TA 2094 | 0 - F
23 18 NC Sereinig Eduard 1.5 AUT 2033 | 0 - F
24 34 NC Hafner Bernhard 0 AUT 1873 | 0 - F

FSI - 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A) - Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022 - Pag. 14/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
[taliana ! Jl Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

IM I TA El o FI DE: 2434 Perf: 2349 Media: 2155.88 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 436 0.92 1 1 1
2 N11 M Her cegovac Neven I TA 2107 327 0.87 1 2 2
3 B 4 FM Bettalli Francesco | TA 2264 170 0.72 Ay 2 2
4 N 2 FM  Loi acono Antonio | TA 2324 110 0.65 Ay 2 2
5 B 5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2260 174 0.73 Ay 2 2
6 N 40 1IN Kranz Paul -oliver I TA 1823 611 0.92 Ay 2 2
7 B 7 CM D 'antonio Neri | TA 2227 207 0.77 1 3 3
8 N 6 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 190 0.75 1 4 4
6. 33 4 4

FM | TA El o FI DE: 2324 Perf: 2357 Media: 2215.38 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 333 0.88 1 1 1
2 B 13 WM Raccanello Marianna I TA 2091 233 0.79 1 2 2
3 N7 CM D 'antonio Neri | TA 2227 97 0.63 1 3 3
4 B 1 IM Aghayev M ragha ITA 2434 -110 0.35 Ay 3 3
5 N 3 FM  Sharan Rao IND 2312 12 0.52 0 3 3
6 B 5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2260 64 0.59 Ay 3 3
7 N 8 M Ofini Nicolo ' I TA 2219 105 0.64 Ay 3 3
8 B 9 IM Damia Angel o I TA 2189 135 0.68 1 4 4
5.08 4 4

FM I ND El o FI DE: 2312 Perf: 2449 WMedia: 2197.12 WWw: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Maksinovic Modrag I TA 1978 334 0.88 1 1 1
2 N 15 CM Miione Melissa I TA 2061 251 0.81 1 2 2
3 B 6 FM Pasini N colo ' I TA 2244 68 0.59 Ay 2 2
4 N 8 M Ofini Nicolo ' I TA 2219 93 0.63 1 3 3
5B 2 FM  Loi acono Antonio | TA 2324 -12 0.48 1 4 4
6 N 7 CM D 'antonio Neri | TA 2227 85 0.62 Ay 4 4
7 B 4 FM Bettalli Francesco | TA 2264 48 0.57 Ay 4 4
8 N5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2260 52 0.57 1 5 5
5.15 5 5

FM I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2269 Media: 2173.75 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N23 CM Gaiba Paolo I TA 1975 289 0.84 1 1 1
2 B 31 1N Budyi Danylo I TA 1902 362 0.9 1 2 2
3 N1 IM  Aghayev M ragha I TA 2434 -170 0.28 Ay 2 2
4 B 6 FM  Pasini Nicolo ' | TA 2244 20 0.53 1 3 3
5 N7 CM D 'antonio Neri I TA 2227 37 0.55 0 3 3
6 B9 IM Damia Angel o ITA 2189 75 0.6 Ay 3 3
7 N 3 FM  Sharan Rao IND 2312 -48 0.43 Ay 3 3
8 B11 M Her cegovac Neven I TA 2107 157 0.71 Ay 3 3
4.84 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! M Mont

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

esilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FM | TA El o FI DE: 2260 Perf: 2233 Media: 2183.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 IN Martinelli Valeria I TA 1957 303 0.86 1 1 1
2 N16 M Borin Fabio I TA 2037 223 0.78 Ay 1 1
3 B 8 M Ofini Nicolo ' I TA 2219 41 0.56 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N1 IM  Aghayev M ragha | TA 2434 -174 0.27 Ay 1 2
6 N 2 FM  Loi acono Antonio I TA 2324 -64 0.41 Ay 1 2
7 B 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 262 0.82 1 2 3
8 B 3 FM  Sharan Rao IND 2312 -52 0.43 0 2 3
4,13 2 3

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2160 Media: 2116.25 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 M Lantini Marco I TA 1953 291 0.85 1 1 1
2 B 3 CM Pecorari Mrcello | TA 1866 378 0.91 1 2 2
3 N3 FM Sharan Rao IND 2312 -68 0.41 Ay 2 2
4 N 4 FM Bettalli Francesco I TA 2264 -20 0.47 O 2 2
5 B 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 246 0.81 Ay 2 2
6 B 30 1IN Scagliarini Lara I TA 1914 330 0.88 1 3 3
7 N9 IM Dania Angel o I TA 2189 55 0.58 Ay 3 3
8 B 1 IM  Aghayev M ragha | TA 2434 -1900.25 O 3 3
5.16 3 3

CM ITA El o FI DE: 2227 Perf: 2288 Media: 2146.50 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Sbhraccia G ovanni I TA 1941 286 0.84 1 1 1
2 N 38 1IN Rinaudo G ada | TA 1827 400 0.92 1 2 2
3 B2 FM  Loi acono Antonio I TA 2324 -97 0.37 O 2 2
4 N16 M Borin Fabio I TA 2037 190 0.75 1 3 3
5 B 4 FM Bettalli Francesco | TA 2264 -37 0.45 1 4 4
6 B 3 FM Sharan Rao IND 2312 -85 0.38 Ay 4 4
7 N1 IM Aghayev M ragha I TA 2434 -207 0.23 0 4 4
8 N 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 194 0.75 1 5 5
4. 69 5 5

M | TA El o FI DE: 2219 Perf: 2235 Media: 2094.00 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Vena Alessio I TA 1939 280 0.84 1 1 1
2 B39 1IN Viti Matteo | TA 1825 394 0.92 1 2 2
3 N5 FM Loi acono Leonardo I TA 2260 -41 0.44 Ay 2 2
4 B 3 FM  Sharan Rao IND 2312 -93 0.37 O 2 2
5 N9 IM Damia Angel o I TA 2189 30 0.54 A 2 2
6 B 35 CM Pecorari Mrcello | TA 1866 353 0.89 1 3 3
7 B 2 FM  Loi acono Antonio I TA 2324 -105 0.36 Ay 3 3
8 N16 M Borin Fabio | TA 2037 182 0.74 1 4 4
5.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana !J' Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

IM I TA El o FI DE: 2189 Perf: 2134 Media: 2090.50 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1N Thoux C audio I TA 1925 264 0.82 1 1 1
2 N 40 1IN Kranz Paul -oliver I TA 1823 366 0.9 Ay 1 1
3 B 16 M Borin Fabio | TA 2037 152 0.7 Ay 1 1
4 N 32 NC oolonin Filipp EST 1888 301 0.85 1 2 2
5 B 8 M Ofini Nicolo ' I TA 2219 -30 0.46 Ay 2 2
6 N 4 FM Bettalli Francesco I TA 2264 -75 0.4 Ay 2 2
7 B 6 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 -55 0.42 Ay 2 2
8 N 2 FM  Loi acono Antonio | TA 2324 -1350.32 0 2 2
4,87 2 2

CM ITA El o FI DE: 2120 Perf: 1944 Media: 1943.25 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Budyi Danylo I TA 1902 218 0.78 0 0 0
2 N 12 CM Briata Federico I TA 2094 26 0.54 0 0 0
3 B 26 CM Sbraccia G ovanni I TA 1941 179 0.73 1 1 1
4 B 30 IN Scagliarini Lara I TA 1914 206 0.76 O 1 1
5 N 39 1IN Viti Matteo I TA 1825 295 0.85 1 2 2
6 B 27 1N Vena Alessio I TA 1939 181 0.74 0 2 2
7 N 22 CM Maksinmovic M odrag I TA 1978 142 0.69 1 3 3
8 B 25 M Lantini Marco I TA 1953 167 0.72 1 4 4
5.81 4 4

M I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2150 Media: 2054.12 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC oolonin Filipp EST 1888 219 0.78 1 1 1
2 B1 IM  Aghayev M ragha I TA 2434 -3270.13 0 1 1
3 N 27 1IN Vena Alessio I TA 1939 168 0.72 1 2 2
4 N 40 1IN Kranz Paul -oliver I TA 1823 284 0.84 Ay 2 2
5 B 24 1IN Martinelli Valeria | TA 1957 150 0.7 Ay 2 2
6 N16 M Borin Fabio I TA 2037 70 0.6 Ay 2 2
7 B 13 WM Raccanello Marianna I TA 2091 16 0.52 1 3 3
8 N 4 FM Bettalli Francesco I TA 2264 -157 0.29 Ay 3 3
4.58 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2094 Perf: 2068 Media: 1942.33 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Antonelli Alessandro | TA 1884 210 0.77 Ay 0 0
2 B 10 CM Pacilli Emanuele I TA 2120 -26 0.46 1 1 1
3 B 40 1IN Kranz Paul -oliver I TA 1823 271 0.83 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
2. 06 1 1
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Sca.CChIStlca 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
[taliana ! Jl Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

WM | TA El o FI DE: 2091 Perf: 1960 Media: 2002. 12 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Haf ner Bernhard AUT 1873 218 0.78 1 1 1
2 N 2 FM  Loi acono Antonio I TA 2324 -2330.21 O 1 1
3 B 24 1IN Martinelli Valeria I TA 1957 134 0.68 Ay 1 1
4 N 31 1IN Budyi Danyl o I TA 1902 189 0.75 1 2 2
5 B 35 CM Pecorari Marcello I TA 1866 225 0.78 Ay 2 2
6 N 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 93 0.63 0 2 2
7 N11 M Her cegovac Neven I TA 2107 -16 0.48 O 2 2
8 B 21 CM Lanartina Davide Mariano | TA 1990 101 0.64 Ay 2 2
4.95 2 2

cM I TA El o FI DE: 2072 Perf: 1891 Media: 1890.29 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 CM Pecorari Mrcello | TA 1866 206 0.76 O 0 0
2 B 33 1IN Antonelli Alessandro | TA 1884 188 0.74 1 1 1
3 N 31 AN Budyi Danylo ITA 1902 170 0.72 Ay 1 1
4 B 39 IN Viti Matteo I TA 1825 247 0.81 1 2 2
5 B 40 1IN Kranz Paul -oliver I TA 1823 249 0.81 O 2 2
6 N 23 CM @ Giba Paolo I TA 1975 97 0.63 1 3 3
7 B 24 1IN Martinelli Valeria | TA 1957 115 0.66 0 3 3
8 0 0 F 3 3
5.13 3 3

CM ITA El o FI DE: 2061 Perf: 1926 Media: 1968.75 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Levesque Quillaure FRA 1854 207 0.77 1 1 1
2 B 3 FM  Sharan Rao IND 2312 -2510.19 0 1 1
3 N 35 CM Pecorari Marcello I TA 1866 195 0.75 Ay 1 1
4 N 24 1IN  wartinelli Valeria | TA 1957 104 0.64 O 1 1
5 B 32 NC oolonin Filipp EST 1888 173 0.73 1 2 2
6 N 37 1IN De leso Lorenzo | TA 1845 216 0.78 1 3 3
7 B 16 M Borin Fabio | TA 2037 24 0.53 0 3 3
8 N20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 70 0.6 O 3 3
4. 99 3 3

M I TA El o FI DE: 2037 Perf: 2156 Media: 2112.38 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN De leso Lorenzo | TA 1845 192 0.75 1 1 1
2 BS5 FM Loi acono Leonardo ITA 2260 -2230.22 Ay 1 1
3 N9 IM  Dania Angelo I TA 2189 -1520.3 Ay 1 1
4 B 7 CM D 'antonio Neri | TA 2227 -1900.25 0 1 1
5 N20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 46 0.56 1 2 2
6 B11 M Her cegovac Neven I TA 2107 -70 0.4 Ay 2 2
7 N 15 CM Maione Mlissa I TA 2061 -24 0.47 1 3 3
8 B 8 M Ofini Nicolo' I TA 2219 -1820.26 O 3 3
3.21 3 3
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Scacchistica pryg
Italiana ! J! Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 1946 Media: 1945.57 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1N Rinaudo G ada I TA 1827 206 0.76 O 0 0
2 N 26 CM Sbhraccia G ovanni I TA 1941 92 0.63 1 1 1
3 B 32 NC oolonin Filipp EST 1888 145 0.69 O 1 1
4 N 29 1IN Thoux daudio I TA 1925 108 0.65 1 2 2
5 B 36 NC Levesque CGuillaume FRA 1854 179 0.73 1 3 3
6 N 24 IN Martinelli Valeria I TA 1957 76 0.6 Ay 3 3
7 0 1 F 3 4
8 B 7 CM D 'antonio Neri | TA 2227 -194 0.25 0 3 4
4. 31 3 4

NC AUT El o FI DE: 2033 Perf: 1692 Media: 1921.57 WW: -3.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Viti Mtteo I TA 1825 208 0.77 O 0 0
2 B 27 1N Vena Alessio I TA 1939 94 0.63 0 0 0
3 N28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 102 0.64 O 0 0
4 B 26 CM Sbraccia G ovanni I TA 1941 92 0.63 1 1 1
5 N25 M Lantini Marco I TA 1953 80 0.61 O 1 1
6 B 22 CM Maksinovic M odrag I TA 1978 55 0.58 0 1 1
7 N 33 1IN Antonelli Alessandro | TA 1884 149 0.7 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
4.56 1 1

CM ITA El o FI DE: 1998 Perf: 2079 Media: 2078.25 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Aghayev M ragha | TA 2434 -436 0.08 0 0 0
2 B 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 67 0.59 1 1 1
3 N 39 IN Viti Matteo I TA 1825 173 0.73 Ay 1 1
4 B 33 1IN Antonelli Al essandro I TA 1884 114 0.66 1 2 2
5 N 6 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 -246 0.19 Ay 2 2
6 B 13 WM Raccanello Marianna I TA 2091 -93 0.37 1 3 3
7 N5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2260 -2620.18 0 3 3
8 N 24 1IN Martinelli Valeria I TA 1957 41 0.56 0 3 3
3. 36 3 3

M I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2074 Media: 1978.75 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 FM  Loi acono Antonio I TA 2324 -3330.12 0 0 0
2 N 29 1IN Thoux C audio ITA 1925 66 0.59 Ay 0 0
3 B 38 1IN Rinaudo G ada I TA 1827 164 0.72 1 1 1
4 N 36 NC Levesque Guillaune FRA 1854 137 0.68 Ay 1 1
5 B 16 M Borin Fabio I TA 2037 -46 0.44 O 1 1
6 N 32 NC Obolonin Filipp EST 1888 103 0.64 1 2 2
7 N 30 IN Scagliarini Lara I TA 1914 77 0.61 1 3 3
8 B 15 CM Miione Mlissa I TA 2061 -70 0.4 1 4 4
4.2 4 4
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Sca.CChIStlca 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
[taliana ! Jl Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

cM I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1962 Media: 1904.33 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 32 NC Obolonin Filipp EST 1888 102 0.64 O 0 0
3 B 34 NC Hafner Bernhard AUT 1873 117 0.66 1 1 1
4 N 37 IN De leso Lorenzo | TA 1845 145 0.69 Ay 1 1
5 B 31 IN Budyi Danyl o I TA 1902 88 0.62 Ay 1 1
6 0 0 F 1 1
7 B 38 1IN R naudo G ada | TA 1827 163 0.72 1 2 2
8 N 13 WM Raccanello Marianna I TA 2091 -101 0.36 Ay 2 2
3.69 2 2

cM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1869 Media: 2009.25 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 FM  Sharan Rao IND 2312 -3340.12 0 0 0
2 B 30 1IN Scagliarini Lara I TA 1914 64 0.59 Ay 0 0
3 N 33 1IN Antonelli Al essandro | TA 1884 94 0.63 0 0 0
4 B 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 47 0.57 Ay 0 0
5 N 27 1IN Vena Alessio I TA 1939 39 0.55 0 0 0
6 N 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -55 0.42 1 1 1
7 B 10 CM Pacilli Emanuel e I TA 2120 -142 0.31 O 1 1
8 N 26 CM Sbraccia G ovanni I TA 1941 37 0.55 Ay 1 1
3.74 1 1

CM ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1809 Media: 1949.12 WW: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM Bettalli Francesco | TA 2264 -2890.16 0 0 0
2 N 34 NC Hafner Bernhard AUT 1873 102 0.64 1 1 1
3 B 36 NC Levesque Guillaune FRA 1854 121 0.66 Ay 1 1
4 N 35 CM Pecorari Marcello | TA 1866 109 0.65 O 1 1
5 B 33 1IN Antonelli Alessandro | TA 1884 91 0.62 1 2 2
6 B 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -97 0.37 0 2 2
7 N25 M Lantini Marco I TA 1953 22 0.53 0 2 2
8 N 38 1IN R naudo G ada | TA 1827 148 0.7 0 2 2
4. 33 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1957 Perf: 2200 Media: 2058.38 WW: 2.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2260 -3030.14 0 0 0
2 B 37 IN De leso Lorenzo | TA 1845 112 0.65 1 1 1
3 N 13 WM Raccanello Marianna I TA 2091 -134 0.32 Ay 1 1
4 B 15 CM Maione Melissa I TA 2061 -104 0.36 1 2 2
5 N11 M Her cegovac Neven I TA 2107 -150 0.3 Ay 2 2
6 B 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 -76 0.4 Ay 2 2
7 N 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -1150.34 1 3 3
8 B 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 -41 0.44 1 4 4
2.95 4 4
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Scacchistica pryg
Italiana ! J! Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

M | TA El o FI DE: 1953 Perf: 1929 Media: 1971.38 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Pasini N colo ' I TA 2244 -2910.15 O 0 0
2 N 36 NC Levesque Guillaume FRA 1854 99 0.64 O 0 0
3 B 37 1IN De leso Lorenzo I TA 1845 108 0.65 0 0 0
4 N 34 NC Hafner Bernhard AUT 1873 80 0.61 1 1 1
5 B 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -80 0.39 1 2 2
6 N 38 1IN Rinaudo G ada I TA 1827 126 0.67 Ay 2 2
7 B 23 CM Gaiba Paolo I TA 1975 -22 0.47 1 3 3
8 N 10 CM Pacilli Emanuel e I TA 2120 -167 0.28 0 3 3
3.86 3 3

cM I TA El o FIDE: 1941 Perf: 1727 Media: 2035.29 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM D 'antonio Neri I TA 2227 -286 0.16 O 0 0
2 B 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 -92 0.37 O 0 0
3 N10 CM Pacilli Emanuel e I TA 2120 -1790.27 0 0 0
4 N 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -92 0.37 0 0 0
5 B 29 1IN Thoux O audio I TA 1925 16 0.52 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 10 0.51 Ay 0 1
8 B 22 CM Mksinmovic M odrag I TA 1978 -37 0.45 Ay 0 1
2. 65 0 1

IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1911 Media: 1997.88 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 M Ofini Ncolo' I TA 2219 -2800.16 O 0 0
2 N 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -94 0.37 1 1 1
3 B11 M Her cegovac Neven I TA 2107 -168 0.28 0 1 1
4 N 38 IN Rinaudo G ada I TA 1827 112 0.65 O 1 1
5 B 22 CM Maksinmvic M odrag | TA 1978 -39 0.45 1 2 2
6 N 10 CM Pacilli Emanuel e I TA 2120 -1810.26 1 3 3
7 B 36 NC Levesque Guillaume FRA 1854 85 0.62 O 3 3
8 N 37 1IN De leso Lorenzo I TA 1845 94 0.63 O 3 3
3.42 3 3

CM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1767 Media: 1924.86 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 -67 0.41 O 0 0
3 B 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -102 0.36 1 1 1
4 N 22 CM  Maksi movic M odrag I TA 1978 -47 0.43 Ay 1 1
5 B 37 1IN De leso Lorenzo | TA 1845 86 0.62 0 1 1
6 N 36 NC Levesque Guillaume FRA 1854 77 0.61 O 1 1
7 B 26 CM Shraccia G ovanni I TA 1941 -10 0.49 Ay 1 1
8 B 39 1IN Viti Mtteo I TA 1825 106 0.64 O 1 1
3.56 1 1
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Sca.CChIStlca 23A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)
[taliana ! Jl Montesilvano - 10-09-2022 - 15-09-2022

IN I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1878 Media: 1965.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Dania Angelo I TA 2189 -264 0.18 0 0 0
2B 20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 -66 0.41 Ay 0 0
3 N 30 1IN Scagliarini Lara I TA 1914 11 0.52 Ay 0 0
4 B 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 -108 0.35 0 0 0
5 N 26 CM Sbraccia G ovanni I TA 1941 -16 0.48 1 1 1
6 B 31 IN Budyi Danyl o I TA 1902 23 0.53 Ay 1 1
7 N 35 CM Pecorari Mrcello | TA 1866 59 0.58 0 1 1
8 B 33 1IN Antonelli Alessandro | TA 1884 41 0.56 Ay 1 1
3.61 1 1

IN ITA El o FI DE: 1914 Perf: 2049 Media: 1998. 14 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 CM Mksinmvic M odrag I TA 1978 -64 0.41 Ay 0 0
3 B 29 1IN Thoux daudio I TA 1925 -11 0.48 Ay 0 0
4 N 10 CM Pacilli Emanuel e I TA 2120 -206 0.24 1 1 1
5 B 38 1N R naudo G ada | TA 1827 87 0.62 1 2 2
6 N 6 FM Pasini Nicolo ' I TA 2244 -3300.12 0 2 2
7 B 20 M Lagrotteria Sal vatore ITA 1991 -77 0.39 O 2 2
8 B 31 1IN Budyi Danylo I TA 1902 12 0.52 1 3 3
2.78 3 3

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1941 Media: 2027.62 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Pacilli Emanuel e I TA 2120 -2180.22 1 1 1
2 N 4 FM Bettalli Francesco | TA 2264 -362 0.1 0 1 1
3 B 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -1700.28 Ay 1 1
4 B 13 WM Raccanello Mrianna I TA 2091 -1890.25 O 1 1
5 N 21 CM Lanartina Davide Mariano | TA 1990 -88 0.38 Ay 1 1
6 N 29 1IN Thoux O audio I TA 1925 -23 0.47 Ay 1 1
7 B 37 IN De leso Lorenzo I TA 1845 57 0.58 Ay 1 1
8 N 30 1IN Scagliarini Lara I TA 1914 -12 0.48 0 1 1
2.76 1 1

NC EST El o FI DE: 1888 Perf: 1926 Media: 2028.00 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 M Her cegovac Neven I TA 2107 -2190.22 0 0 0
2 B 21 CM Lanmartina Davide Mariano | TA 1990 -102 0.36 1 1 1
3 N 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 -1450.31 1 2 2
4 B 9 IM  Dam a Angel o I TA 2189 -3010.15 O 2 2
5 N 15 CM Miione Melissa I TA 2061 -1730.27 0 2 2
6 B 20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 -1030.36 O 2 2
7 N 39 IN Viti Matteo I TA 1825 63 0.59 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
2.26 2 3
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IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1901 Media: 1987.50 WWe: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Briata Federico I TA 2094 -2100.23 Ay 0 0
2 N 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -188 0.26 O 0 0
3 B 22 CM Mksinovic M odrag | TA 1978 -94 0.37 1 1 1
4 N 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 -114 0.34 0 1 1
5 N 23 CM Gaiba Paolo I TA 1975 -91 0.38 0 1 1
6 B 39 1IN Viti Mtteo I TA 1825 59 0.58 Ay 1 1
7 B 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -1490.3 Ay 1 1
8 N 29 1IN Thoux C audio I TA 1925 -41 0.44 Ay 1 1
2.9 1 1

NC AUT El o FI DE: 1873 Perf: 1268 Media: 2002.25 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WM Raccanell o Marianna I TA 2091 -218 0.22 O 0 0
2 B 23 CM @ Giba Paolo I TA 1975 -102 0.36 O 0 0
3 N21 CM Lanmartina Davide Mariano | TA 1990 -117 0.34 0 0 0
4 B25 M Lantini Marco | TA 1953 -80 0.39 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0O FO 0
1.31 0 0

CM ITA El o FI DE: 1866 Perf: 2134 Media: 2083.86 WW: 2.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -206 0.24 1 1 1
2 N6 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 -378 0.09 0 1 1
3 B 15 CM  Maione Melissa I TA 2061 -195 0.25 Ay 1 1
4 B 23 CM Gai ba Paol o I TA 1975 -109 0.35 1 2 2
5 N 13 WM Raccanello Marianna I TA 2091 -2250.22 Ay 2 2
6 N 8 M Ofini Nicolo ' I TA 2219 -3530.11 0 2 2
7 B 29 1IN Thoux O audio I TA 1925 -59 0.42 1 3 3
8 0 0 F 3 3
1.68 3 3

NC FRA El o FI DE: 1854 Perf: 2034 Media: 1983.29 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Maione Melissa I TA 2061 -207 0.23 0 0 0
2 B25 M Lantini Marco I TA 1953 -99 0.36 1 1 1
3 N 23 CM Gaiba Paolo I TA 1975 -1210.34 Ay 1 1
4 B 20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 -1370.32 Ay 1 1
5 N 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 -1790.27 O 1 1
6 B 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 -77 0.39 1 2 2
7 N 27 IN Vena Alessio I TA 1939 -85 0.38 1 3 3
8 0 1 F 3 4
2.29 3 4
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FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2209013A)

IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1972 Media: 1971.25 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B16 M Borin Fabio I TA 2037 -1920.25 0 0 0
2 N 24 IN Martinelli Valeria I TA 1957 -1120.35 O 0 0
3 N25 M Lantini Marco | TA 1953 -108 0.35 1 1 1
4 B 21 CM Lanmartina Davide Mariano | TA 1990 -145 0.31 Ay 1 1
5 N 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 -86 0.38 1 2 2
6 B 15 CM Maione Melissa I TA 2061 -216 0.22 O 2 2
7 N 31 1IN Budyi Danylo I TA 1902 -57 0.42 Ay 2 2
8 B 27 1IN Vena Alessio I TA 1939 -94 0.37 1 3 3
2.65 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1960 Media: 2002.75 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Persico Lorenzo I TA 2033 -206 0.24 1 1 1
2 B7 CM D 'antonio Neri | TA 2227 -400 0.08 O 1 1
3 N20 M Lagrotteria Sal vatore I TA 1991 -164 0.28 0 1 1
4 B 27 1IN Vena Alessio I TA 1939 -112 0.35 1 2 2
5 N 30 IN Scagliarini Lara I TA 1914 -87 0.38 0 2 2
6 B25 M Lantini Marco | TA 1953 -126 0.33 Ay 2 2
7 N 21 CM Lanmartina Davide Mariano | TA 1990 -1630.28 0 2 2
8 B 23 CM @iba Paolo I TA 1975 -148 0.3 1 3 3
2.24 3 3

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1976 Media: 2018.12 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Sereinig Eduard AUT 2033 -2080.23 1 1 1
2 N 8 M Ofini Ncolo' I TA 2219 -394 0.08 0 1 1
3 B 19 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 1998 -1730.27 Ay 1 1
4 N 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -247 0.19 O 1 1
5 B 10 CM Pacilli Enanuele I TA 2120 -2950.15 0 1 1
6 N 33 1IN Antonelli Alessandro | TA 1884 -59 0.42 Ay 1 1
7 B 32 NC bolonin Filipp EST 1888 -63 0.41 Ay 1 1
8 N 28 CM Bonugli Carlo I TA 1931 -106 0.36 1 2 2
2.11 2 2

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 2252 Media: 2179.20 WWw: 2.3
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 IM Damia Angel o ITA 2189 -366 0.1 Ay 0 1
3 N 12 CM Briata Federico I TA 2094 -2710.17 Ay 0 1
4 B 11 M Her cegovac Neven I TA 2107 -2840.16 Ay 0 1
5 N 14 CM Piangerelli Mchele I TA 2072 -249 0.19 1 1 2
6 B 1 IM  Aghayev M ragha I TA 2434 -6110.08 Ay 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
0.7 1 2
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